
  

                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        

 
KLASA: 024-03/25-02/04 

URBROJ: 2177-5-2-25-1 

Kaptol, 09. siječnja 2025.  

 

 Na temelju članka 7. i 10. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Kaptol za 2025. 

godinu („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 06/24 ) i  članka 46. Statuta Općine Kaptol 

(„Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 02/21 i 06/22), Općinski načelnik Općine Kaptol 

donio je  

 

O D L U K U  

o žurnoj sanaciji dijela nerazvrstane ceste 

 

 

Članak 1. 

 Predmet ove Odluke je  žurna sanacija dijela nerazvrstane ceste označene kao k.č.br. 

2266 u k.o. Kaptol u dijelu neposredno iznad naselja Kaptol.. 

 

Članak 2. 

 Zbog velikog prometa teških teretnih vozila prilikom čišćenja (izmuljivanja) jezera 

Bistra koje je prouzročilo značajno oštećenje navedene ceste i nakon toga bujice, koja je 

nastala prilikom topljenja velike količine snijega na planini Papuk, a koja je dodatno uništila 

dio navedene ceste provest će se žurna sanacija ceste iz točke I. ove Odluke. 

  

 

Članak 3. 

 Sredstva za ovu namjenu  osigurana su u Proračunu Općine Kaptol za 2025. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 06/24) na poziciji 124-održavanje poljskih puteva , 

konto 332329-Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja. 

 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

 

        Općinski načelnik: 

 

         Mile Pavičić, ing., v.r. 

 

 


